

भारत सरकार
भारत मौसमविज्ञान विभाग
खगोल विज्ञान केन्द्र
ब्लॉक-AQ, प्लॉट-8, सेक्टर-V
सॉल्ट लेक, महिष बथान,
कोलकाता-700091



Government of India
Positional Astronomy Centre
India Meteorological Department
Block-AQ, Plot No. 8, Sector-V
Salt Lake, Mahish Bathan,
Kolkata- 700 091

No.MB-00763/615
Dated 25.4.2023

To
M/S (Company Name)

(Company Address)

Sub: Invitation of Quotation for Repairing of Thirty Two (32) nos. of Damaged Revolving Chairs lying in the Office Store Room of Positional Astronomy Centre, Kolkata.

Sir,

Sealed quotation containing estimated cost are invited for repairing of Thirty Two (32) nos. of Damaged Revolving Chairs from registered / well established recognized agency for Positional Astronomy Centre, Sector -V, Salt Lake, Kolkata – 700091.

The sealed quotation containing estimated cost may be addressed to “ THE HEAD POSITIONAL ASTRONOMY CENTRE, KOLKATA-700091” and may be sent to this office within 10 days from the date of issue of this order. The competent authority has right to cancel the quotation without assigning any reason.

Thanking you,

Regards,

M. Biswas
25.4.2023

(M.Biswas)

Met.-A

for Head, PAC Kolkata.

भारत सरकार
भारत मौसमविज्ञान विभाग
खगोल विज्ञान केन्द्र
ब्लॉक-AQ, प्लॉट-8, सेक्टर-V
सॉल्ट लेक, महिष बथान,
कोलकाता-700091



Government of India
Positional Astronomy Centre
India Meteorological Department
Block-AQ, Plot No. 8, Sector-V
Salt Lake, Mahish Bathan,
Kolkata- 700 091

No.MB-00763
Dated 25. 4 . 2023

को
एम/एस (कंपनी का नाम)
(कम्पनी का पता)

विषय: बतीस (32) नग की मरम्मत के लिए कोटेशन का आमंत्रण। पोजिशनल एस्ट्रोनॉमी सेंटर, कोलकाता के कार्यालय के स्टोर रूम में पड़ी क्षतिग्रस्त परिक्रामी कुर्सियों की।


महोदय,

पोजिशनल एस्ट्रोनॉमी सेंटर, सेक्टर-V, साल्ट लेक, कोलकाता - 700091 के लिए एक पंजीकृत / अच्छी तरह से स्थापित मान्यता प्राप्त एजेंसी से बतीस (32) क्षतिग्रस्त रिवाल्विंग चेयर की मरम्मत के लिए अनुमानित लागत के साथ सीलबंद कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं।

अनुमानित लागत के साथ मुहरबंद कोटेशन " फॉर मेजर पोजिशनल एस्ट्रोनॉमी सेंटर, कोलकाता-700091" को संबोधित किया जा सकता है और इस आदेश के जारी होने की तारीख से 10 दिनों के भीतर इस कार्यालय को भेजा जा सकता है। सक्षम प्राधिकारी बिना कोई कारण बताए कोटेशन को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

धन्यवाद,

सम्मानपूर्वक,


(एम.बिस्वास) 25.4.23

मेट.-ए

अध्यक्ष, पीएसी कोलकाता के लिए ।